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DAX

Volkswagen Grubu’nun araç teslimatı çip sıkıntısıyla kasımda 

yüzde 31,5 geriledi. Audi, Bugatti, Seat, Skoda ve Porsche 

markalarını bünyesinde bulunduran Volkswagen Grubu, ekim 

ayına ilişkin otomobil, kamyon ve otobüsten oluşan araç teslimat 

rakamlarını duyurdu.

Buna göre, grubun kasımda araç teslimatları geçen yılın aynı 

ayına göre yüzde 31,5 azalarak 616 bin 300 bine geriledi.

Wolfsburg merkezli şirketin en büyük satış pazarı Çin’deki 

teslimatlarının ise yüzde 38 azalması dikkati çekti.

Yılın ocak-kasım dönemindeki araç teslimatları da yüzde 1,7 

düşerek 8,17 milyona geriledi. Şirket bu yıl 9 milyon araç teslimatı 

hedefliyor.

TEKNİK ANALİZ

Alman endeksi DAX tarafında kısa vadeli yükseliş trendinde 

fiyatlama birkaç seanstır hacimsiz ve yatay devam ediyor. 

Yükselişlerde 15730 direnç, geri çekilmelerde ise, 15519 seviyesi 

kısa vadeli destek konumundadır. Belirtilen seviyeler göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 15519 – 15381 - 15258

Direnç Seviyeleri: 15730 – 15790 - 15901

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Son 5 haftadır hisse satışı yapan Musk, Tesla'da sahip olduğu 

hisselerin yüzde 10'unu satma yönünde verdiği sözü yerine 

getirmeye de yaklaştı.

2,17 milyon Tesla hissesi için opsiyonları kullanmaktan doğan 

vergileri ödemek için hisse satışı yapan Musk, 934 bin 91 Tesla

hissesini sattı ve 963,2 milyon dolar gelir elde etti.

Musk'ın 5 haftalık süreçte sattığı toplam Tesla hissesi miktarı 11 

milyon civarına ulaştı. Yüzde 10 oranında hisse satışı hedefinin 

yakalanması için 17 milyon hissenin satılması gerekiyor.

TEKNİK ANALİZ

Dün gelen satışlar ile yaşanan geri çekilme ile ara desteklerini 

yitiren Nasdaq için gün içerisinde 16207 direncine kadar 

yükselişler görülebilir. Geri çekilmelerde takip edilmesi gereken 

destek seviyesi, 16017 olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 16017 – 15935 – 15845

Direnç Seviyeleri: 16207 – 16274 – 16326

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, yatırımcıların Fed toplantısına odaklanmasıyla son iki gündür 

dar bir fiyat aralığında dalgalı bir seyir izliyor. Gram altın ise 

pazartesi günü 837 TL’ye kadar tırmandıktan sonra Dolar/TL ’deki 

gerilemeyle yeniden 800 TL’nin altına geriledi.

Altın yatırımcıları Fed’in 14-15 Aralık’ta Federal Açık Piyasa 

Komitesi toplantısına odaklandı. Fed Başkanı Jerome Powell

halihazırda daha hızlı bir varlık alımı azaltımına hazır olduğunu 

belirtmiş ve enflasyonun artık geçici olduğunu düşünmediklerini 

vurgulamıştı.

Fed’in toplantıda 2022 yılı için erken faiz artırımlarına ilişkin bir 

iletişimde bulunabileceği düşünülüyor. Faizlerin yükselmesi de 

faizsiz bir varlık olan altın üzerinde baskı oluşturarak altın fiyatlarının 

düşmesine neden olabilir.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları, yatırımcıların Fed'in gelecek yıl nasıl bir faiz politikası 

izleyeceğine odaklanırken yatay bantta fiyatlanmasına devam 

ediyor. Aşağı yönlü hareketlerde ilk destek seviyesi 1778 olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü fiyatlanmada 1792 direnci bulunuyor. 

Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1778 – 1772 - 1767

Direnç Seviyeleri: 1792 – 1799 – 1804

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Ekonomistler, Çin’in 2022 için en önemli hedefleri arasında 

ekonomiyi istikrara kavuşturmak olduğunu açıklaması sonrası 

2022 başından itibaren parasal genişleme politikası 

uygulayacakları tahmininde bulundu. Batı Teksas vadelileri 

geçtiğimiz ekimden beri yükselişle kapadığı ilk hafta yüzde 8,2 

artış gösterdikten sonra yüzde 1,6 daha yükselerek Omikron

kaynaklı kayıplarının yarısını geri aldı. Irak petrol bakanı Pazar 

günü yaptığı açıklamada Omikron varyantının küresel petrol 

talebine korkulduğu kadar etkisi olmadığını belirtti.

Petrol birkaç haftalık düşüşle ayı piyasasına girmesinin ardından 

dikkate değer bir geri dönüş sergilemişti. Asya ülkeleri stratejik 

rezervlerini piyasaya sunma planlarını henüz uygulamaya 

başlamamışken, piyasalar bu hamlenin ve Omikron kaynaklı 

seyahat kısıtlamalarının arz ve talep üzerindeki potansiyel 

etkilerini anlamaya çalışıyor. 

TEKNİK ANALİZ

Küresel çapta yeni varyant endişesi geçerken petrol fiyatlarında 

toparlanma gözüküyor. Yükselişlerde 72,79 direnci takip 

edilebilir. Geri çekilmelerde 70,21 destek olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 70,21 – 68,86 – 67,49

Direnç Seviyeleri:  72,79 – 73,74 – 75,12

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Enflasyon baskısının yoğunlaşması, Covid-19 vakalarının 

artması ve Omicron varyantının yeni belirsizlikler oluşturmasıyla 

Avrupa ve dünyanın ekonomik toparlanması risk altında mı? 

Konuyu Brüksel'de Uluslararası Para Fonu Başkanı Kristalina

Georgieva'ya sorduk.

Euro Bölgesi'ndeki enflasyonun geçici olduğunu kaydeden 

Georgieva, kemer sıkma politikasının gündemlerinde olmadığını 

söyledi. Georgieva, Avrupa Birliği'nin pandemiden kurtulmaya 

öncelik vermesi; "onu yeşil ve dijital bir geleceğe götürecek 

yapısal reformları desteklemesi gerektiğinin" altını çizdi.

TEKNİK ANALİZ

Fiyatın kısa vadeli destek hattında aşağı yönlü kırılması 

sonrasında tekrardan 1,13 seviyesinin altına düşen paritede takip 

edilebilecek destek 1,1273 ve 1,1233. Direnç seviyesi ise 0,1301 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1273 – 1,1233 – 1,1249

Direnç Seviyeleri: 1,1301 – 1,1312 – 1,1341

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Başsağlık görevlileri tarafından yapılan açıklamada, 

Sağlık Güvenliği Kurumunun tavsiyesi ve ülkede Omicron

vakalarındaki hızlı artış nedeniyle alarm seviyesinin ikinci en 

yüksek olan 4'e yükseltildiği bildirildi.

Açıklamada, "Erken kanıtlar, Omicron'un Delta'dan çok daha hızlı 

yayıldığını ve Omicron'dan kaynaklanan semptomatik

hastalıklara karşı aşı korumasının azaldığını gösteriyor." ifadesi 

kullanıldı. Omicron varyantının şiddetine ilişkin verilerin gelecek 

haftalarda daha netleşeceği belirtilen açıklamada, ancak yeni 

varyant nedeniyle hastaneye yatışların şimdiden başladığı ve 

hızla artmasının muhtemel olduğu kaydedildi.

Açıklamada, "İngiltere Ulusal Sağlık Sistemi (NHS) şu anda esas 

olarak Kovid-19 dışı nedenlerle baskı altında. Artan bulaşıcılık ve 

azalan aşı etkinliğiyle yayılan bir varyantla, bu baskının yakında 

yükseldiğini göreceğiz." ifadesine yer verildi.

TEKNİK ANALİZ

GBPUSD için aşağı yönlü fiyatlamaları devam ediyor. Paritede 

aşağı yönlü fiyatlamalar sürüyor. Geri çekilmelerde, 1,3190 

destek konumunda. Olası yükselişlerde 1,3245 direnç olarak 

belirlenmiştir. Yükselişlerde satış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3190 – 1,3154 – 1,3120 

Direnç Seviyeleri:  1,3245 – 1,3277 – 1,3322

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Toyota Motor, COVID-19'un, otomobil parçaları sağlayan sektöre 

olumsuz etkisi sonucu bu ay Japonya'daki 4 tesisindeki üretimi 

durduracak.

COVID-19 vakalarının artış eğilimini sürdürdüğü Güneydoğu Asya 

ülkelerindeki yedek parça fabrikalarının işletilememesi, üretici 

firmaları zor duruma düşürüyor.

Toyota'dan yapılan açıklamaya göre, Japon firma, parça tedarik 

sıkıntısı nedeniyle Tahara ve Miyata fabrikaları dahil ülke içi 4 

tesisinde üretim bantlarını geçici olarak durduracak.

3 ila 7 gün arasında değişen durdurmalar sonrası 9 bin araç 

imalatının gecikeceği bildirildi.

Üretimi etkilenecek modeller arasında Land Cruiser ve Lexus NX 

yer aldığı bildirildi.

TEKNİK ANALİZ

Paritede 112,500 seviyelerinden 113,750 kadar yükselişler geldi, 

sonrasında bu seviyeler arasında yatay hareketine devam ediyor. 

USDJPY paritesinde yukarı yönlü ataklarda 113,643 direnç olarak 

belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 113,257 destek seviyesidir.

Destek Seviyeleri: 113,257 – 113,002 – 112,534

Direnç Seviyeleri: 113,643 – 114,075 – 114,505

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

WhatsApp uygulaması şu anda sadece ABD ile sınırlı olan kripto 

para gönderme ve alma pilot programı başlattı. Testler, Meta’nın 

dijital cüzdan uygulaması Novi ile destekleniyor ve kripto para 

olarak da Paxos tarafından çıkarılan Pax Dollars (USDP) sabit 

coin’i kullanılıyor. Novi’nin web sitesinden yapılan açıklamada, 

WhatsApp’te kripto para göndermenin, diğer işlemler gibi basit 

olacağı aktarıldı. Gönderme bölümündeki ataç simgesinden 

“Ödeme” kısmını seçen kullanıcılar IOS ve Android’de bu işlemi 

gerçekleştirebilecekler. Yapılan açıklamada ödemelerin anında 

gönderildiği, gönderim veya alım için herhangi bir işlem ücreti 

olmadığı, ne kadar sıklıkta para gönderilebileceği konusunda bir 

sınır bulunmadığı ve Novi hesabında para tutmak ya da banka 

hesabına çekim yapmak için de herhangi bir ücret olmayacağı 

belirtildi. Ödemelerin WhatsApp’in kullanıcıdan kullanıcıya olan 

şifre mekanizmasını da etkilemediğinin bilgisi verildi.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinde 69000 zirvesinden gelen düşeni altına tekradan düşen 

BTC’de satışlar derinleşebilir. Gün içerisinde alt tarafta, 46588 

destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 48006 

direncinin geçilip üstünde tutunması önemli olacaktır. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 46588 – 44551 – 42294

Direnç Seviyeleri:  48006 – 50144 – 51775

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Uluslararası Para Fonu (IMF), bu hafta yapmış olduğu bildirimde, 

“kapsamlı, tutarlı ve koordineli” bir küresel kripto politikası çağrısı 

yaptı. IMF yetkilileri Tobias Adrian, Dong He ve Aditya Narain, dijital 

varlıkların bu denli büyüdüğü bir ortamda, küresel bir kripto 

politikasını savunuyor:

“Kripto sektöründeki riskler, kripto varlıklarından, bunlarla ilişkili olan 

ekosistemden ve bunlarla ilgili işlemlerden finansal sisteme yönelik 

riskleri tam olarak ele alırken, faydalı olabilecek kripto uygulamaları 

için etkinleştirici bir ortam sağlarken, kapsamlı bir uluslararası 

standartlara sahip olmamızın gerekliliği ortaya çıkıyor.

Teknolojik, yasal, düzenleyici ve denetleme zorluklarının üstesinden 

gelirken sınır ötesi işbirliğine acil bir ihtiyaç var. Kripto için kapsamlı, 

tutarlı ve koordineli bir düzenleyici yaklaşım oluşturmak oldukça göz 

korkutucu bir iş. Ancak buna hemen şimdi başlarsak, teknolojik 

yeniliklerin getirdiği faydalardan yararlanırken, finansal istikrarı da 

koruyabiliriz”

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da desteklerini yitirmeye devam ederken satışlar Bitcoin

tarafında da devam ediyor. ETH’de için gün içi destek seviyesi 

3585, direnç seviyesi ise 3821. Satışların derinleşme ihtimaline

karşı alış yönündeki işlemler için stop loss ile işlemler önemlidir.  

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir. 

Destek Seviyeleri: 3585 – 3441 – 3260 

Direnç Seviyeleri: 3821 – 3916 – 3975

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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XRPUSD

U.Today'e göre  Brooks, dijital veya kripto para varlıklarını 

geleneksel finansal düzenleyici çerçevelere getirme sorununu 

vurgulamak için XRP örneğine atıfta bulundu ve " XRP 

güvenlik ise, bir ABD borsasında listeleyin." Bu, yeni XRP 

yeniden listeleme olasılığına olan ilgiyi yeniden ateşledi gibi 

görünüyor.

SEC, Ripple aleyhine açtığı davayı duyurduğunda, Coinbase

de dahil olmak üzere birçok borsa XRP tokenini listeden 

çıkarmak için harekete geçti. XRP ticaret 19 Ocak 2021 

tarihinde Coinbase askıya ve yayın sırasında da alınacaktır.

Basın saatinden itibaren, XRP gün içi en yüksek seviyeleri 

0.96 $ olarak işaretledikten sonra 0.91 $ 'dan işlem gördü.

TEKNİK ANALİZ

Geçtiğimiz hafta mahkeme sürecinden Ripple lehine olumlu haber 

beklentisiyle yükselişler görülse de 0,94 seviyelerinden gelen 

satışlar ile 0,75 seviyelerinin altına kadar düştü. XRP için gün içi 

önemli destek seviyesi 0,74 direnç seviyesi ise 0,82 olarak 

belirlenmiştir. Geri çekilmelerde kademeli alımlar düşünülebilir.

Destek Seviyeleri: 0,74 – 0,70 – 0,67

Direnç Seviyeleri: 0,82 – 0,84 – 0,86

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

EOS’ta 8 Aralık’ta yapılan oylama ile geliştirici şirket Block.one’a

yapılacak 67 milyon EOS, mevcut fiyatlarla yaklaşık 250 milyon 

dolarlık durdurulmuştu. Topluluk oylamasından bu karar çıkmasaydı 

Block.one, ilk günden tasarlandığı üzere, önümüzdeki altı ila yedi yıl 

içinde 67 milyon EOS alacaktı. Bu kararın arkasında ise 

Block.one’ın vaatlerini yerine getiremediği ve artık EOS’un çıkarları 

doğrultusunda hareket etmediği iddiası vardı.

EOS Ağı Vakfı’nın kurucusu Yves La Rose, oylamadan çıkan 

kararın ardından “EOS ağı, geleceğini kendi ellerine aldı. Bu, EOS 

için yeni bir dönemin başlangıcı.” demişti.

ByteMaster veya BM olarak da bilinen EOS’un kurucusu Daniel 

Larimer, bu sabah @EOSproject Telegram kanalında EOS’ta isim 

değişikliği düşündüklerini söyledi. Larimer, “EOS’u yeniden 

markalamanın, topluluğun katılımını ve büyümeye yatırım yapmayı 

teşvik edecek bir vizyona ve amaca sahip olmanın zamanı geldi.” 

ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

EOS geçtiğimiz haftaki satışlardan sonra 3 doların altına kadar 

gerilemişti. Bitcoindeki düşüşe rağmen EOS yükselişine devam 

ederken, yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 3,39 olarak 

belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 3,09 desteği bulunuyor. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 3,09 – 2,99 – 2,72

Direnç Seviyeleri:  3,39 – 3,66 – 3,87

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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